G
CLUB DE GOLF DE BARCELONA

CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

GREEN MONDAY BY REST. EL MERCAT

Fecha Listado: 20/08/2023
Hora Listado: 12:53:31

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 21/08/2023 CODIGO: CB2323229
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

08:10

08:30

08:50

09:10

09:30

09:50

CANALDA JULIAN, ANTONIO
ROJO GAMBIN, ENRIQUE
GONZALEZ, RODRIGO
OLIVARES PUIG, JORDI

MARSINYACH CASAFONT, PERE
PANIAGUA PEREZ, JUAN
MARTINEZ CARAYOL, PEDRO
MARTINEZ CALABUIG, PEDRO

FIGA TURELL, IKER
DE CASTRO PIERA, JUAN
COMPANY RUIZ, ALEXANDER

CATALANO, GABRIEL
CATALANO, MARCOS
CATALANO, MATIAS

CATALANO, NICOLAS

MAYNOU MASCARO, XAVI
SOLE PUJOL, JUAN

JUAN LARREA, ALBERT
FITO GUIX, MARC

TOMAS SOAZ, DANIEL

BELVIS JIMENEZ, SALVADOR

VAN LOTRINGEN BENAVENT, WALTER
SCHLENKER, WILLIE

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

08:20

08:40

09:00

09:20

09:40

10:00

HEREDERO PORQUET, JOSEP
BALAGUER SANTACREU, VICTOR
VISA CALVIS, RAMON
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN

DIAZ CARRETERO, FELIX
CABALLERO HERNAN GOMEZ, SERGIO
GARCIA DEULOFEU, SERGI

ARANDA ARQUES, JORGE
FORGAS GARCIA, DANIEL
SOLER BATET, LEONARD

ARANDA GARCIA, RAFAEL

ROBSON, MICHAEL EUGENE
HUNGER , ROGER

KIRBY , MARTIN
MCLAUGHLAN , CRAIG

ROS BADIA, JAN

ROS BADIA, POL

ROS BADIA, MARIA
FERNANDEZ MORENO, DANIEL

CASTELLAR HEREDIA,CANDIDO
MARTINEZ RIUS, JORDI
MARTINEZ RIERA, MIGUEL
GARCIA ELIAS, CARLOS



